
 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST NABÍDKY 
   

Pro zadávací řízení 
   

„Luhačovské Zálesí kompostuje – 2. etapa“    
 

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

 
UCHAZEČ 

(obchodní firma nebo název) 
 

   

 
Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 
 

   

 
Oprávněný zástupce  

(č. telefonu) 
 

   

 
Právní forma 

 

   

 
Identifikační číslo 

 

   

 
Daňové identifikační číslo 

 

   

Celková nabídková cena bez DPH                  ........................ ,-Kč  
Daň z přidané hodnoty 21 %                             .......................  ,-Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH              .......................  ,-Kč 

 
 
V……………………....... dne …………………….. 

 
 
                                                               
             ………........…......................................……………………. 

                                                   razítko a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 



 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

PŘÍLOHA Č. 2 
 

NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY  
 

na dodávku  
 

„Luhačovské Zálesí kompostuje – 2. etapa“    
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel: Mikroregion Luhačovské Zálesí  
Sídlo: Hlavní 51, 763 26 Pozlovice   
Zastoupený: Ing. Olga Tkáčová, předsedkyně mikroregionu  
Bankovní spojení: 000000-1417211369/0800 
IČ : 70287201 
dále jen “kupující“ na straně jedné  
  
a 

  
Dodavatel:                               
Sídlo:  
IČ :   
DIČ:                                                  
Zastoupený:                                       
Bankovní spojení:    
Zapsaný v obchodním rejstříku   vedeném  Krajským soudem v ..........., oddíl ......, vložka 
........... 
dále jen „prodávající“, na straně druhé 

 
uzavírají  

 
podle ustanovení § 409 a násl. zák. 513/91 Sb. v platném znění tuto kupní smlouvu. 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 
1.1. Prodávající za podmínek stanovených touto smlouvou prodává kupujícímu 

„kompostéry na biologicky rozložitelný odpad“, blíže specifikované v příloze č. 
1 Smlouvy o dílo, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „zboží“) a 
převádí na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující uvedené zboží kupuje a 
zavazuje se zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě kupní cenu uvedenou v 
článku IV. níže. Zboží musí splňovat požadavky uvedené v  Zadávací dokumentaci.  

 
 
 

II. 
Místo a způsob předání 



 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

 
2.1. Zboží bude dodáno do 4 týdnů od uzavření kupní smlouvy s tím, že 

předpokládaný termín uzavření kupní smlouvy je v září 2013. 
 
 
2.2. Zboží bude předáno v jednotlivých obcích mikroregionu Luhačovské Zálesí 

zástupcům obcí: Dolní Lhota, Slopné, Petrůvka, Kelníky, Biskupice, Doubravy, 
Ludkovice, Sehradice, Rudimov, Provodov, Horní Lhota, Dobrkovice, Březůvky a 
Pozlovice. Prodávající nepřijímá žádnou odpovědnost za jiný čas a místo předání, 
než je určeno nebo jinak písemně dohodnuto s prodávajícím.  

 
2.3. V případě, že kupující neoprávněně odmítne převzít nebo nepřevezme objednané 

zboží, bude prodávající dle svého vlastního uvážení oprávněn skladovat zboží  na 
riziko a náklady kupujícího. V takovém případě je kupující povinen zaplatit skladné 
a jakékoliv dodatečně vzniklé přepravní náklady. 

 
III. 

Kontrola 
 

3.1. Kupující je povinen zkontrolovat zboží při jeho  předávání prodávajícím co do 
jejich  kvality a zda odpovídají specifikacím uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy a 
zjistit případné závady a poškození zboží. 

 

3.2. Zjištěné případné závady a poškození mohou být důvodem k nepřevzetí zboží 
kupujícím až do doby jejich úplného odstranění prodávajícím. 

 
3.3. Po výše uvedené kontrole vyhotoví kupující s prodávajícím písemný protokol o 

předání a převzetí zboží, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran 
(dále jen « Protokol »). V Protokolu musí být zapsána také zjištěná poškození a 
termíny jejich odstranění prodávajícím. 

 
3.4. Zboží se považuje za předané a převzaté okamžikem podpisu Protokolu o předání 

a převzetí oběma smluvními stranami. Protokol bude vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

 
3.5. Prodávající je povinen současně s předáním zboží předat kupujícímu písemný 

Návod k montáži včetně návodu na užívání a údržbu zboží v českém jazyce 
(1117ks), Prohlášení o shodě a Certifikát výrobku.  

 
3.6. Prodávající nebude odpovídat za vady anebo škody, které mohly být zjištěny 

kontrolou, která se provádí před podpisem Protokolu a nejsou zapsány v 
Protokolu. 

 
 
 



 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

IV. 
Cena zboží a způsob úhrady 

 
4.1. Cena plnění je stanovena dohodou podle zák. č. 526/90 Sb. o cenách. Kupní cena 

byla dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s dodáním zboží a jeho dopravou a složením do míst 
odběru. Cena může být změněna pouze v případě změny daňových předpisů.  

 

4.2. Cena celkem bez DPH:       

DPH:          

Cena celkem včetně DPH:      

   

Z toho:  

 

1. Cena za 301 ks kompostérů o min. objemu 600 l 

 Cena bez DPH:  

DPH:  

Cena včetně DPH:  

 

2. Cena za 905 ks kompostérů o min. objemu 900 l   

Cena bez DPH:  

DPH:  

Cena včetně DPH:  

 

4.3. Kupující se zavazuje hradit dodávky bezhotovostně na základě daňového dokladu 
– faktury. Faktura bude vystavena k termínu dodání zboží na základě přejímacího 
protokolu.  

 
4.4. Kupující se zavazuje provést platbu v termínu do 60-ti dnů od obdržení daňového 

dokladu, který je vystaven prodávajícím na základě kupujícím potvrzeného 
protokolu o předání a převzetí. Za rozhodný den se považuje den odpisu z účtu 
kupujícího. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

 
4.5. Daňový doklad musí splňovat náležitosti dle § 28 zák. č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb. 
Obchodního zákoníku a doložen protokolem o předání a převzetí zboží. Dále 
daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy. Pokud daňový doklad nebude 
splňovat předepsané náležitosti je kupující oprávněn jej vrátit prodávajícímu 
k doplnění a lhůta splatnosti běží až od termínu doručení opraveného daňového 
dokladu.  



 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

 
V. 

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží 
 

5.1. Vlastnické právo přejde na kupujícího okamžikem uhrazení celkové ceny zboží 
převodem na účet prodávajícího. 

5.2. Nebezpečí škody na dodávaném zboží přechází na kupujícího podpisem protokolu 
o předání a převzetí zboží při jeho fyzickém předání a převzetí.  

 
 

VI. 
Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

 
6.1. Prodávající zaručuje, že zboží  bude  v době předání odpovídat co do jakosti a 

provedení jejich specifikacím uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy. 

 
6.2. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 5 let ode dne předání zboží.  
 

6.3. Prodávající přijme reklamace týkající se kvality pouze za předpokladu splnění 
podmínek uvedených v návodu na obsluhu a dále za předpokladu následujících 
podmínek : 

 
 Prodávajícímu bude závada prokazatelně oznámena během přiměřené doby 

poté, co je zjištěna, nejpozději však do 3 dnů po zjištění takové závady. 

 Závady nejsou způsobeny nepřiměřeným opotřebením, opomenutím či 
zanedbáním, nesprávným používáním. 

 Kupující používal zboží v souladu se všemi instrukcemi, písemnými nebo 
jinými, které mu prodávající poskytl v návodu na údržbu a užívání. 

 Kupující v případě reklamace řádně vyplnil reklamační dokumenty. 
 

6.4. Případné vady vzniklé na zboží v záruční době a oznámené prodávajícímu v 
souladu s tímto článkem budou odstraněny podle volby prodávajícího buď 
opravou zboží, dodáním nového zboží nebo poskytnutím odpovídající slevy z kupní 
ceny zboží. Zvolený nárok nemůže prodávající měnit bez souhlasu kupujícího. 

 

6.5. Prodávající rozhodne o reklamaci nejpozději do tří pracovních dnů od jejího 
uplatnění. Do této lhůty se nezapočítává doba přiměřená k odbornému posouzení 
vady. Reklamace včetně odstranění vady musí být vyřízena bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající 
s kupujícím nedohodne na delší lhůtě. Po uplynutí této lhůty má kupující stejná 
práva, jako by se jednalo o vadu, kterou nelze odstranit. 

  
6.6. Kupující může požadovat náhradu škody, která mu z vadného plnění vzešla. 

Náhradu však nemůže požadovat v rozsahu, v jakém mohl dosáhnout uspokojení 



 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

práv z odpovědnosti za vady a dále v případě poskytnutí odpovídající slevy z kupní 
ceny. Prokazatelné náklady vzniklé kupujícímu s uplatněním oprávněné 
odpovědnosti za vady či záruky nese prodávající. 

 
6.7. Pokud dodavatel způsobí svou činností při realizace dodávky zboží (např. 

nedodržením technických parametrů) odebrání dotace objednateli zakázky, 
bude toto považováno za škodu způsobenou objednateli zakázky, zavazuje se 
zhotovitel k plné náhradě celé takto vzniklé škody. 

 
VII. 

Smluvní sankce 
 

7.1  Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,-Kč za 
každý i jen započatý den prodlení s dodáním zboží. 

 
7.2 Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,-Kč za 

každý den prodlení s odstraněním reklamované vady. 
 
7.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 
 

VIII. 
Rozhodné právo, řešení sporů 

 
8.1. Tato smlouva a její výklad se řídí právem České republiky, zejména obchodním 

zákoníkem. 
 
8.2. Případné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany 

pokusí vyřešit smírně vzájemnou dohodou.  
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
9.1. Pokud některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, nebude mít 

tato neplatnost žádný vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy, pokud 
platné právní předpisy nestanoví jinak. Smluvní strany se dohodly, že neplatné 
ustanovení nahradí ustanovením novým, jež svým významem a povahou nejvíce 
odpovídá původnímu ustanovení. 

 

9.2. Kterákoliv ze stran je oprávněna vyžadovat, aby druhá strana do deseti dnů od 
obdržení písemné žádosti uzavřela příslušný dodatek smlouvy v souladu s tímto 
článkem. 

 
9.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou po dohodě 

obou stran. 
 
9.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem. 



 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

 
9.5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních v jazyce českém a obě verze mají 

stejnou platnost.  
 
9.6. Tato smlouva je sjednána na základě svobodné, vážné a určitým způsobem 

vyjádřené vůle stran a nikoli za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše 
uvedeného připojují obě strany své podpisy: 

 
 
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo: Specifikace zboží  
 
 
 
V ........................................  dne ....................................  
 
 
 
 
 
....................................................                                             ................................................... 
             Kupující                                        Prodávající 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

Příloha č. 1 - Specifikace zboží  
 

Domácí kompostér o objemu min. 600 l  Poznámka   

Objem: minimálně 600 l ANO/NE   

Materiál: plast ANO/NE   

Tloušťka stěn: minimálně 4 mm ANO/NE   

Váha: minimálně 15 kg ANO/NE   

Barva: zelená ANO/NE   

Bez dna ANO/NE   

Boční dvířka k vybírání kompostu ANO/NE   

Protivětrná pojistka ANO/NE   

 

Domácí kompostér o objemu min. 900 l  Poznámka   

Objem: minimálně 900 l ANO/NE   

Materiál: plast ANO/NE   

Tloušťka stěn: minimálně 4 mm ANO/NE   

Váha: minimálně 18 kg ANO/NE   

Barva: zelená ANO/NE   

Bez dna ANO/NE   

Boční dvířka k vybírání kompostu ANO/NE   

Protivětrná pojistka ANO/NE   

 
 
V …………………….dne…………….    …………………………….. 

(podpis a razítko) 
 

 



 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

PŘÍLOHA Č. 3 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
o splnění kvalifikačních předpokladů ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 

1. Prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku 
splňuji základní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 zákona, 
neboť jsem uchazečem:  
 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento požadavek jak tato 
právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento požadavek jak tato 
právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  



 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 
2. Dále prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku 

splňuji rovněž profesní kvalifikační předpoklady uvedených ve smyslu § 54 
zákona v článku 2.1.2. zadávací dokumentace a před podpisem smlouvy 
předložím originál, nebo ověřenou kopii: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, který nesmí být 
starší než 90 kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek, 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

 
3. Prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku 

splňuji rovněž ekonomickou a finanční způsobilost dle § 50 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, a to že jsem 
ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku s názvem 
„Luhačovské Zálesí kompostuje – 2. etapa“. 
 

4. Dále prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku 
splňuji rovněž technické kvalifikační předpoklady ve smyslu § 56 zákona a 
před podpisem smlouvy předložím: 
 

a) Originál, nebo ověřenou kopii seznamu významných dodávek realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech (zpětně od data pro podání nabídky) s uvedením 
jejich rozsahu a doby plnění - alespoň 3 dodávky obdobného typu kompostérů 
v rozsahu min. 700ks pro každou z nich. 

 
Seznam musí obsahovat minimálně následující údaje: 



 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

- označení subjektu, pro který byla zakázka realizována; 
- stručný popis realizovaných dodávek, s uvedením jejich rozsahu (finančně 

vyjádřeného v Kč); 
- období, ve kterém byla zakázka realizována 

Přílohou tohoto seznamu musí být v souladu s ustanovením § 56 odst. 1 písm. a) 
zákona  

1. prostá kopie osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 
poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 

2. prostá kopie osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 
osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

3. prostá kopie smlouvy s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, 
není-li možno získat osvědčení podle bodu 2. od této osoby z důvodů 
spočívajících na její straně. 

 
b) Popis a fotografie zboží určeného k dodání.  

 
 
V     dne: 
 

 
____________________________________________________ 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
uchazeče 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  

 

 

PŘÍLOHA Č. 4 
 

Čestné prohlášení uchazeče  

ve smyslu § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Místopřísežně  prohlašuji, že: 
 

a) nelze sestavit seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) 
zákona, neboť takové osoby neexistují,  
 

a) (v případě, že takové osoby existují, je uchazeč povinen v tomto bodu prohlášení uvést 
jejich seznam), 
uvádím tento pravdivý seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních 
orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 
pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 
odst. 3 písm. a) zákona: 
 
………………………………………..  (doplní uchazeč) 
 

b) nelze sestavit seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, neboť níže podepsaný uchazeč není akciovou 
společností, 

 
b) uvádím tento pravdivý seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu: 
 
………………………………………..  (doplní uchazeč, je-li akciovou společností) 
 

c) jsem neuzavřel a ani v budoucnosti neuzavřu zakázanou kartelovou dohodu ve 
smyslu § 3 zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů v souvislosti s předmětnou 
veřejnou zakázkou. 

 
 
V     dne: 
 

 
____________________________________________________ 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
uchazeče 

 
 


